DEFICIT/SUPERAVIT ACUMULADO 120.292,47
Superávit / Déficit do Exercício 7.711,88

São José do Rio Preto, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
154.971,44 (cento e cinquenta e quatro mil, novecentos e setenta e um Reais e quarenta e quatro Centavos)

TEC.CONTABIL
RENATO DE SOUZA
TC CRC: 168264CPF: 024.887.477-26

IRIO FRANCISCO NUNES
VICE PRESIDENTE